
    

 

 

1 

 
                                            GLIWICE 02.08.2021r. 
nr sprawy: 159/2021/TR    
 

Zamawiający: Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.:  
 

Budowa etażowych instalacji centralnego ogrzewania wraz z rozbudową instalacji gazowej, 
zmianą podłączeń  do przewodów kominowych i wyposażeniem przewodów kominowych  
w kwasoodporne wkłady powietrzno-spalinowe dla lokali mieszkalnych  gminnych przy  
ul. Grottgera 19/7, ul. Grottgera 19a/5, 7, 11, ul. Grottgera 21a/2, 3, 5, 6, przy ul. Lublinieckiej 
1/3, 13 oraz wykonanie łazienki dla lokalu mieszkalnego przy ul. Grottgera 19a/11 w Gliwicach 
– I etap. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.  
 

 

Ranking złożonych ofert: 
Nr 
oferty 

 
Wykonawca 

Kryterium 1  
„Cena” 
Wartość  
z oferty 

Kryterium 1 
„Cena” –  
waga 90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
„Okres 
rękojmi i 
gwarancji” 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
„Okres 
rękojmi i 
gwarancji” –  
waga 10 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
1 

 
MJM Budownictwo  
Jan Woźniak  
ul. Świerkowa 5  
44-144 Nieborowice 
 

 
295 872,25 PLN 

 
72,77 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
 82,77 pkt 

 
2 

 
 

F.U.H. Instalflex  
Adam Kucharzyk  
Chojnik 130  
33-180 Gromnik 
 

 
239 234,95 PLN 

 
90 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
100 pkt 

 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę: 
F.U.H. Instalflex Adam Kucharzyk  
Chojnik 130, 33-180 Gromnik 


